
Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7

ZM ĚNOVÝ LIST č. 100

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VEZE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž" Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený místopředsedou
představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva 
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: SO 02

Název ZL: Záměčnícké konstrukce - věž (točité schodiště)

Důvod změny : Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny :
dle upřesnění PD bylo provedeno doplnění stupně vč.podesty, navýšení stávajícího zábradlí podesty, doplnění madla v 
místě doplněného stupně s podestou bez doplnění svislých prvků, jedná se o oprava výměr jednotlivých položek dle 
skutečnosti ve výkuzu výměr

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

Přípočty Odpočty Celkem

39 564,36 -39 564,36 0,00

Časový dopad (je-li nějaký): není
Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)


